*©* CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
- Cata Enperidião Peitoto -

Portaria nº42/2025

O presidente as Câmara Municipal de Jucati-PE, no uso de suas atribuições

legais que Ilhe são confendas pela Constituição Federal e Estadual, pela Lei
Orgânica Municipal e Regimento Intemo:

Resolve:

- EXONERAR do cargo de “ Supervisor Administrativo” da Câmara

Municipal de Jucati-PE, o Sr. Gustavo Henrique de Souza Costa,

portador do CPF nº 145.435.414-30

lll- —A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV- — Registre-se e publique-se.

V- — Cumpra-se.

Jucati, 31 de dezembro de 2025.

JL_MM Uiijutº'—“ $ou */1

Marcos Virgulino Leite
Presidente

Digitalizado com CamScanner

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20260112150712.pdf

assinado por: idU
ser 458

https://v3.camscanner.com/user/download